МБОУ СОШ № 12
ПРИКАЗ

от  _______________                                                                                       №  ___
О назначении ответственного за ведение и информационное наполнение

официального сайта МКОУ «Иммунная ООШ»,.
           С целью оперативного и объективного информирования общественности и деятельности образовательного учреждения         приказываю:
1. Назначить ответственными за ведение, текущее сопровождение и информационное наполнение официального сайта МКОУ «Иммунная ООШ» следующего работника:

Мухашева Амина Рашидовича.
2.   Ответственным за ведение и информационное наполнение сайта необходимо не менее 2-х раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте, удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие названий разделов и документов их содержимому;

- в разделе «План» регулярно размещать планы учреждения на год, на месяц и текущие планы;

- в разделе «Новости» освещать все мероприятия, проводимые Центром;

- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативную, правовую документацию регламентирующего характера, методическую информацию;

- в разделе «Статистика» помещать статистическую и оперативную информацию о контингенте учащихся, кадрах, различных направлениях работы и т. д, регулярно размещать публичный отчёт об образовательной и хозяйственно-финансовой деятельности Центра;

- организовать работу гостевой книги на сайте, регулярно просматривать её содержание и публиковать ответы на вопросы и т.д.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор

   МКОУ «Иммунная ООШ»            подпись                                               Г.Х. Янмурзаева